
ZARZĄDZENIE NR 236.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 , poz. 1768,  poz. 1964 i poz.2414 )  i art. 30 ust. 2, 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1005 , poz. 1079 i poz. 1561.) oraz uchwały Nr  XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29.12.2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok i uchwały Nr  XLVII/314/22 Rady Gminy w Galewicach z dnia 13.04.2022 r. 
w sprawie  zmian w budżecie gminy  na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

1) w ramach ogólnie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy wyodrębnia się dotację z budżetu państwa na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

1) w ramach ogólnie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dotację z budżetu państwa na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 3. Dokonuje sie zmian w planie dochodów i wydatków środków na realizację wypłat dodatku węglowego 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków środków na realizację wypłat dodatków i rekompensat na 
podstawie ustawy z dnia 15 września 2022r o szczególnych rozwiazaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacja na rynku paliw. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem 7. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 322 654,99 0,00 99,55 322 754,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 90 986,24 0,00 0,00 90 986,24 

 75095  Pozostała działalność 16 951,15 0,00 99,55 17 050,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 692,89 0,00 99,55 2 792,44 

855   Rodzina 5 451 339,00 0,00 430,00 5 451 769,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 896,00 0,00 430,00 1 326,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 896,00 0,00 430,00 1 326,00 

bieżące razem: 41 724 777,42 0,00 529,55 41 725 306,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 496 186,29 0,00 0,00 496 186,29 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 125 854,43 0,00 0,00 3 125 854,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 414 361,49 0,00 0,00 414 361,49 

Ogółem: 44 850 631,85 0,00 529,55 44 851 161,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 &#10 910 547,78 0,00 0,00 910 547,78 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 80 804,89 0,00 99,55 80 904,44 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 692,89 0,00 99,55 2 792,44 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 692,89 0,00 99,55 2 792,44 

855   Rodzina 5 255 949,00 0,00 430,00 5 256 379,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 896,00 0,00 430,00 1 326,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 896,00 0,00 430,00 1 326,00 

bieżące razem: 12 753 740,27 0,00 529,55 12 754 269,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 753 740,27 0,00 529,55 12 754 269,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 236.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 679 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 679 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 679 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 679 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 680 242,76 5 423 074,86 5 149 674,86 4 056 900,89 1 092 773,97 0,00 265 000,00 8 400,00 0,00 0,00 257 167,90 257 167,90 61 167,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 099,55 1 099,55 1 099,55 99,55 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 680 342,31 5 423 174,41 5 149 774,41 4 057 000,44 1 092 773,97 0,00 265 000,00 8 400,00 0,00 0,00 257 167,90 257 167,90 61 167,90 0,00 0,00 
przed zmianą 142 000,00 142 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 612,89 127 612,89 22 612,89 2 692,89 19 920,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,55 99,55 99,55 99,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 127 712,44 127 712,44 22 712,44 2 792,44 19 920,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 025 347,15 11 654 928,96 11 270 178,96 8 835 295,77 2 434 883,19 0,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 1 370 418,19 1 370 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 100,00 -220 100,00 -220 100,00 -136 100,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 100,00 220 100,00 220 100,00 217 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 025 347,15 11 654 928,96 11 270 178,96 8 916 295,77 2 353 883,19 0,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 1 370 418,19 1 370 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
przed zmianą 9 320 108,70 7 949 690,51 7 656 890,51 6 352 266,97 1 304 623,54 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 1 370 418,19 1 370 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 500,00 -154 500,00 -154 500,00 -101 500,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 950,00 7 950,00 7 950,00 6 950,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 173 558,70 7 803 140,51 7 510 340,51 6 257 716,97 1 252 623,54 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 1 370 418,19 1 370 418,19 424 459,19 0,00 0,00 
przed zmianą 452 326,00 452 326,00 436 326,00 318 826,00 117 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -4 500,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 434 926,00 434 926,00 418 926,00 314 426,00 104 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108 580,00 1 108 580,00 1 071 580,00 905 380,00 166 200,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 100,00 -47 100,00 -47 100,00 -30 100,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 061 480,00 1 061 480,00 1 024 480,00 875 280,00 149 200,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy przed zmianą 512 460,00 512 460,00 496 410,00 369 310,00 127 100,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 517 460,00 517 460,00 501 410,00 374 310,00 127 100,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 525 300,00 525 300,00 523 300,00 289 900,00 233 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 526 300,00 526 300,00 524 300,00 289 900,00 234 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 141 706,00 141 706,00 134 706,00 120 906,00 13 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 195 706,00 195 706,00 188 706,00 174 906,00 13 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 461 782,00 461 782,00 447 882,00 429 082,00 18 800,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 050,00 151 050,00 151 050,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 612 832,00 612 832,00 598 932,00 580 132,00 18 800,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 993 543,40 1 993 543,40 867 139,44 466 221,77 400 917,67 0,00 1 126 403,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 824,00 -16 824,00 -16 624,00 -6 376,00 -10 248,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 824,00 16 824,00 15 000,00 11 800,00 3 200,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 993 543,40 1 993 543,40 865 515,44 471 645,77 393 869,67 0,00 1 128 027,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 450,40 316 450,40 316 450,40 272 181,40 44 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 4 500,00 1 500,00 3 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 315 250,40 315 250,40 313 450,40 273 681,40 39 769,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 564,00 182 564,00 182 564,00 178 601,00 3 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 376,00 -6 376,00 -6 376,00 -6 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 324,00 10 324,00 10 300,00 10 100,00 200,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 186 512,00 186 512,00 186 488,00 182 325,00 4 163,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 924 702,00 924 702,00 33 999,04 15 439,37 18 559,67 0,00 890 702,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 948,00 -2 948,00 -2 748,00 0,00 -2 748,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 921 954,00 921 954,00 31 451,04 15 639,37 15 811,67 0,00 890 502,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 243 946,50 7 243 946,50 930 252,48 126 813,48 803 439,00 0,00 5 837 957,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 237,80 -4 237,80 -3 417,80 -1 395,53 -2 022,27 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 237,80 4 237,80 4 189,80 4 189,80 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 7 243 946,50 7 243 946,50 931 024,48 129 607,75 801 416,73 0,00 5 837 185,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała przed zmianą 7 243 946,50 7 243 946,50 930 252,48 126 813,48 803 439,00 0,00 5 837 957,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie -4 237,80 -4 237,80 -3 417,80 -1 395,53 -2 022,27 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 237,80 4 237,80 4 189,80 4 189,80 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 7 243 946,50 7 243 946,50 931 024,48 129 607,75 801 416,73 0,00 5 837 185,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 649 902,10 5 649 902,10 661 438,14 423 948,64 237 489,50 15 000,00 4 973 463,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 446,00 -30 446,00 -17 346,00 -13 878,00 -3 468,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 876,00 30 876,00 30 828,00 30 398,00 430,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 650 332,10 5 650 332,10 674 920,14 440 468,64 234 451,50 15 000,00 4 960 411,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 910 460,80 2 910 460,80 68 982,84 55 770,34 13 212,50 0,00 2 841 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 115,00 -1 115,00 -1 115,00 0,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 909 345,80 2 909 345,80 67 867,84 55 770,34 12 097,50 0,00 2 841 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 345 131,20 2 345 131,20 243 682,20 227 219,20 16 463,00 0,00 2 101 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 790,00 -18 790,00 -5 690,00 -5 000,00 -690,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 446,00 29 446,00 29 398,00 29 398,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 355 787,20 2 355 787,20 267 390,20 251 617,20 15 773,00 0,00 2 088 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 896,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 142,00 10 142,00 10 142,00 7 979,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 541,00 -9 541,00 -9 541,00 -7 878,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 601,00 601,00 601,00 101,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 680,10 227 680,10 209 680,10 132 980,10 76 700,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 227 680,10 227 680,10 209 680,10 132 980,10 76 700,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 986 648,93 3 645 248,93 3 645 248,93 0,00 3 645 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 400,00 3 241 400,00 2 594 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 986 648,93 3 645 248,93 3 645 248,93 0,00 3 645 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 400,00 3 241 400,00 2 594 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 3 458 600,00 598 600,00 598 600,00 0,00 598 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 2 860 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 3 458 600,00 598 600,00 598 600,00 0,00 598 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 2 860 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 278 467,85 39 833 737,27 25 337 652,14 14 011 409,45 11 326 242,69 814 500,00 12 697 448,11 484 137,02 0,00 500 000,00 8 444 730,58 8 344 730,58 3 136 627,09 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -280 607,80 -280 607,80 -266 487,80 -157 749,53 -108 738,27 0,00 -14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 137,35 281 137,35 279 217,35 263 587,35 15 630,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 278 997,40 39 834 266,82 25 350 381,69 14 117 247,27 11 233 134,42 814 500,00 12 685 248,11 484 137,02 0,00 500 000,00 8 444 730,58 8 344 730,58 3 136 627,09 100 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 236.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 804,89 80 804,89 80 804,89 76 290,89 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,55 99,55 99,55 99,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 80 904,44 80 904,44 80 904,44 76 390,44 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 692,89 2 692,89 2 692,89 2 692,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,55 99,55 99,55 99,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 792,44 2 792,44 2 792,44 2 792,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 909 702,00 909 702,00 18 999,04 15 439,37 3 559,67 0,00 890 702,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 909 702,00 909 702,00 19 199,04 15 639,37 3 559,67 0,00 890 502,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 909 702,00 909 702,00 18 999,04 15 439,37 3 559,67 0,00 890 702,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 909 702,00 909 702,00 19 199,04 15 639,37 3 559,67 0,00 890 502,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 068 209,48 6 068 209,48 230 252,48 86 813,48 143 439,00 0,00 5 837 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 237,80 -4 237,80 -3 417,80 -1 395,53 -2 022,27 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 237,80 4 237,80 4 189,80 4 189,80 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 6 068 209,48 6 068 209,48 231 024,48 89 607,75 141 416,73 0,00 5 837 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 068 209,48 6 068 209,48 230 252,48 86 813,48 143 439,00 0,00 5 837 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 237,80 -4 237,80 -3 417,80 -1 395,53 -2 022,27 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 237,80 4 237,80 4 189,80 4 189,80 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 068 209,48 6 068 209,48 231 024,48 89 607,75 141 416,73 0,00 5 837 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 260 949,00 5 260 949,00 290 485,04 251 286,74 39 198,30 0,00 4 970 463,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 13 100,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 256 379,00 5 256 379,00 299 015,04 259 386,74 39 628,30 0,00 4 957 363,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 338 866,00 2 338 866,00 237 417,00 227 219,20 10 197,80 0,00 2 101 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 333 866,00 2 333 866,00 245 517,00 235 319,20 10 197,80 0,00 2 088 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 896,00 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 
Rodziny zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1



zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 758 740,27 12 758 740,27 1 059 616,35 486 263,27 573 353,08 0,00 11 699 123,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 537,80 -22 537,80 -8 417,80 -6 395,53 -2 022,27 0,00 -14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 067,35 18 067,35 18 019,35 17 589,35 430,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 754 269,82 12 754 269,82 1 069 217,90 497 457,09 571 760,81 0,00 11 685 051,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 236.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA. 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Administracja publiczna 750   2.792,44 

Pozostała działalność  75095  2.792,44 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł. 

  2100 2.792,44 

Różne rozliczenia 758   71.255,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  71.255,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2100 71.255,00 

Pomoc społeczna 852   80.150,00 

Pozostała działalność  85295  80.150,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

  2100 80.150,00 

 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
 
853 

   
 

599.608,00 
Pozostała działalność  85395  599.608,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2100 599.608,00 

Rodzina 855   27.537,00 
Pozostała działalność  85595  27.537,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2100 27.537,00 

Razem    781.342,44 
     
Wydatki     
Administracja publiczna 750   2.792,44 
Pozostała działalność  75095  2.792,44 
Wydatki bieżące:    2.792,44 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    2.792,44 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    2.792,44 
Oświata i wychowanie  801   71.255,00 
Pozostała działalność  80195  71.255,00 
Wydatki bieżące:    71.255,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    71.255,00 
- wynagrodzenia  i składki od nich naliczone    49.624,80 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      21.630,20 
Pomoc społeczna 852   80.150,00 
Pozostała działalność  85295  80.150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące:    80.150,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    80.150,00 

- świadczenia społeczne    77.542,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone             1.108,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    1.500,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   599.608,00 
Pozostała działalność  85395  599.608,00 
Wydatki bieżące:    599.608,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    599.608,00 
- świadczenia społeczne    597.137,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    2.471,00 
Rodzina 855   27.537,00 
Pozostała działalność  85595  27.537,00 
1)Wydatki bieżące:    27.537,00 
- świadczenia społeczne    27.537,00 
Razem    781.342,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 236.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT 

DODATKU WĘGLOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   4.883.760,00 
Pozostała działalność  85395  4.883.760,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 4.883.760,00 

Razem    4.883.760,00 
     
Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   4.883.760,00 
Pozostała działalność  85395  4.883.760,00 
Wydatki bieżące:    4.883.760,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    4.883.760,00 
- Świadczenia społeczne    4.788.000,00 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    77.943,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    17.817,00 
Razem    4.883.760,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 236.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

LAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT DODATKÓW 
I REKOMPENSAT NA PODSTAWIE  USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU 
PALIW 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   584.841,48 
Pozostała działalność  85395  584.841,48 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 584.841,48 

Razem    584.841,48 
     
Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   584.841,48 
Pozostała działalność  85395  584.841,48 
Wydatki bieżące:    584.841,48 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    584.841,48 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    452.000,00 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    9.193,75 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    123.647,73 
Razem    584.841,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4AA28F-B840-4A46-9EDD-F85F20302CF3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

